
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ  

 

 «15» 02. 2024 г.                                                                                № 209-11-180

  

 

  

Об участии  в  VIII Всероссийском  

героико-патриотическом фестивале  

детского творчества «Звезда спасения» 

 

 На основании письма  ГБУДО «Белгородский областной Дворец 

детского творчества» от 15 февраля 2024 года №145 «Об информировании», 

с целью  патриотического воспитания подрастающего поколения, 

формирования культуры безопасности жизнедеятельности в детской и 

молодежной среде, а также популяризации деятельности МЧС России 

приказываю: 

1. В период с 16 февраля по 05 апреля 2024 года принять участие 17 

образовательным учреждениям  в VIII Всероссийском  героико-

патриотическом фестивале детского творчества «Звезда спасения» (далее-

Фестиваль). 

2. Руководителям образовательных учреждений: 

2.1. Изучить положение о Фестивале (Приложение 1). 

2.2. В срок до 1 марта 2024 года определить участников  Фестиваля. 

2.3.В срок до 20 марта 2024 года  направить заявки и материалы 

Фестиваля на электронную почту zvezdaspasenia2022@yandex.ru в 

организационный комитет Фестиваля с указанием номинации. 

2.4. В срок  до 22 марта 2024 года  проинформировать координатора 

Фестиваля Кулиш В.Н. об участниках Фестиваля (на  адрес электронной 

почты valentina121075@mail.ru).   

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

методиста  МАУ ДО «Ракитянский Дом детского творчества» Незнамову 

Н.Н. 

 

 

                        Начальник 

           управления  образования  

администрации Ракитянского района                                 Кутоманова И.Н.                                                     

 

              

С приказом ознакомлены:                                             Незнамова Н.Н. 
 

 

 

Кулиш Валентина Николаевна,  47 (245) 5-51-72 

 

mailto:zvezdaspasenia2022@yandex.ru
mailto:valentina121075@mail.ru

